НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

05.06.2024 г. г. Невинномысск № 63-1/0

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг (обучения) на 2024-2025
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования с июля 2024 года по
июнь 2025 года для студентов с 2020 года по 2023 год набора ____________
Форма обучения, год набора, среднее профессиональное

образование, направление подготовки, академическая
группа

Стоимость
обучения за

семестр

Стоимость
обучения за
год (курс)

Очная форма обучения
На базе основного общего образования

2022 год набора
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
П-22

18810 37620

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Э-22

18810 37620

2023 год набора
40.02.02 Правоохранительная деятельность ПД-23 20900 41800
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
П-23

19330 38660

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Э-23

19330 38660

09.02.07 Информационные системы и
программирование Пр-23

19330 38660

На базе среднего общего образования
2023 год набора

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
П-123

21495 43890

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Э-123

21495 43890

Заочная форма обучения
На базе основного общего образования

2020 год набора
09.02.03 Программирование в компьютерных системах
ПрЗ-20

5852 5852

2021 год набора

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
ГО-21

5434 5434

38.02,01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-21

5434 5434

2022 год набора
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
ПЗ-22

12540 25080

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-22

12540 25080

2023 год набора
40.02.02 Правоохранительная деятельность ПДЭ-23 14105 28210
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
113-23

12540 25080

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-23

12540 25080

На базе среднего общего образования
2022 год набора

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
ПЗ-122

8360 8360

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-122

8360 8360

2023 год набора
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
П3-123

13585 27170

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Э3-123

13585 27170

2. В соответствии с договором об образовании по образовательным
программам среднего профессионального образования при просрочке
внесения платы за обучение Заказчик оплачивает неустойку за каждый месяц
просрочки в размере:

- 150 рублей для студентов 2020 года набора;
- 200 рублей для студентов 2021-2022 года набора;
- 300 рублей для студентов 2023 года набора.
3. Приказ № 56/0 от 07.06.2023 года считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера

Дружинину Ю.А.

		2024-06-25T12:02:06+0300
	НАЧ ПОУ "НЭПТ"
	Подпись документа